

پیام دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در پی شهادت سید مقاومت سید حسن نصرالله



به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، متن پیام دکتر حمید شهریاری، دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

ولا تحسبن الذين قتلوا في سبيل الله امواتا بل احياء عند ربهم يرزقون

شهادت مایه جاودانگی، رزق جهادگران و مردان میدان و غبطه برجای ماندگان است. سید جبهه مقاومت، عالم فرزانه و مجاهد نستوه جناب آقای سید حسن نصرالله (رضوان الله تعالی علیه)، فرمانده بزرگ جبهه حق علیه باطل و ستون مستحکم محور مقاومت، جاودانه شد و عزت و سربلندی اسلام در برابر کفر را در تاریخ ماندگار ساخت.

در فقدان او شایسته است که خون گریه کنیم و مویه کنان رخت عزا به تن کنیم، دل آرامی بود که آرام دل از بسیاری برده بود و همین خصوصیت او موجب فداکاری و جانفشانی یارانش بود. باند جنایتکار صهیون بدانند که یاران او همچنان به مقاومت جانانه خود ادامه خواهند داد و پرچم

مکتب او را برافراشته نگه خواهند داشت. مریدان او در ردگیری آنان برجای نمی‌نشینند تا آنها را به سزای عملشان برسانند و اینک همین استیصال بس که از ترس مواجهه مستقیم از نقاط کور آسمان دست به ترور می‌زنند و زیر زمین پنهان می‌شوند؛ در حالی که از قدرت لایزال الهی غافلند. اوست که این هراس را به دل آنان انداخته که از خانه‌هایشان بگریزد و امیدی به بازگشت نداشته باشند. اوست که این سکینه و وقار را در دل سرداران مقاومت قرار داده که سرجای خود بایستند و به سلوک جهادی خود ادامه دهند تا در نهایت وعده الهی به غلبه حزب ائمه محقق گردد.

تردیدی نیست که این جنایات وحشیانه بدون کمک مالی، نظامی، اطلاعاتی و سیاسی جبهه استکبار به سرکردگی دولت آمریکا امکان‌پذیر نیست و وحدت امت اسلام در برابر جبهه کفر تنها راه مهار افسارگسیختگی این باندهای جنایتکار صهیونیستی است.

اینجانب با نهایت تألم و تأثر این مصیبت بزرگ را به حضرت بقیه ائمه الاعظم (ارواحنا فداه)، رهبر معظم انقلاب امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، سرداران و سربازان محور مقاومت، امت اسلام به ویژه مردم مقاوم لبنان و همچنین بیت مکرم شهید نصرانی (رضوان الله تعالی علیه)، تسلیت عرض می‌کنم و از خداوند منان برای او و هم‌زمان شهیدش علو درجات را خواستارم.

نصرت الهی قطعی است و ان شاء الله به زودی خون مطهر شهدای جبهه مقاومت با آزادی قدس شریف به ثمر خواهد نشست.

ولینصرن الله من ینصره

حمید شهریاری

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی